



# Türkiyə-Azərbaycan birliyinin növbəti təntənəsi

## 26 oktyabr 2021-ci il

Prezident İlham Əliyev qalib komandan kimi Türkiyə Prezidenti, qardaşı Rəcəb Tayyib Ərdoğanı Qarabağın ilk "hava qapısı" olan Füzuli Beynəlxalq Hava Limanında qarşılayır. Prezidentlər açılış rəmzi olan qırmızı lenti kəsib xeyir-dualarını verirlər.

Ardınca dövlət başçıları Əhmədbəyli-Füzuli-Şuşa avtomobil yolunda tikinti işlərinin gedişi ilə tanış olur, sonra isə Zəngəzur dəhlizinin - Horadiz-Cəbrayıl-Zəngilan-Ağbend avtomobil yolunun təməlini qoyurlar. Zəngilan rayonunun Ağalı kəndində həyata keçirilən "ağıllı kənd" layihəsi çərçivəsində görülən işlərlə tanış olduqdan sonra Ağalı kəndində hər iki dövlətin prezidentləri mətbuata birgə bəyanatlarla çıxış edirlər.

İlham Əliyev bəyan edir ki, işğaldan azad edildikdən sonra həm Şuşada, həm də Zəngilanda rəsmi mərasimlərin keçirilməsi, Türkiyə və Azərbaycanın Dövlət himnlərinin səslənməsi, atılan birgə addımlar tarixdə əbədi qalacaq: "Həmçinin bu tarixi biz birlikdə yazırıq, necə ki bütün müharibə dövrü ərzində birlikdə idik, bu gün də bir yerdəyik".

Əlavə edək ki, bu tarix 44 günlük Vətən müharibəsində Zəngilanın işğaldan azad edilməsinin ikinci ilinə təsadüf edir. İlham Əliyev də ilk olaraq bu məqama toxunaraq deyir: "Bir il bundan əvvəl öziz qardaşımın iştirakı ilə Füzuli Hava Limanını bir yerdə açdıq, bu gün Zəngilan Hava Limanını açdıq. Yəni bu, onu göstərir ki, biz bütün xoş günlərdə bərabərik. Bugünkü gün Qarabağ və Şərqi Zəngəzur üçün çox önəmli bir gündür. Bu gün Zəngilan şəhərinin işğaldan azad olunmasının ikinci ildönümüdür. Düz iki il bundan əvvəl erməni işğalına son qoyuldu. Azərbaycan Ordusu Zəngilan şəhərini azad etdi və məhz belə bir gündə Türkiyə Prezidentinin Azərbaycanda, Zəngilanda və Cəbrayılda olması xüsusi mənə daşıyır".

Prezident vurğulayır ki, görülən işlər Türkiyə-Azərbaycan birliyinin, qardaşlığının növbəti təntənəsidir. Çünki hər iki qardaş ölkə bütün məsələlərdə birlikdə olub və bundan sonra da birgə olacaq. İkinci Qarabağ savaşı, savaştan sonrakı dövr bu birliyi daha da gücləndirdi. Şuşa Bəyannaməsi isə bu birliyi daha da möhkəmləndirməklə yanaşı,



## Zəfər tarixini birgə yazan qardaşlar

Bu gün regional məsələlərdə, hətta dünya çapında Azərbaycan və Türkiyə strateji tərəfdaşlığı çox önəmli amilə çevrilib

dünyaya mesaj verdi. Çünki Türkiyə-Azərbaycan birliyi bölgədə çox önəmli bir amildir. Bu, sülh, sabitlik amilidir. Əgər kimsə yə-nə də hər iki ölkəyə qarşı ədalətsiz hərəkət etmək istəsə, əlbəttə ki, bu amili ciddi nəzərə almalıdır.

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan isə qısa zamanda Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda həyata keçirilən layihələrin icra olunmasını hər dövlətin görə biləcəyi iş olmadığını söylədi: "İşğaldan azad edilən qədim Azərbaycan torpaqlarında bir il ərzində ikinci hava limanının açılışında iştirak etmək, ikinci hava limanını həqiqətən müasir dünyanın müşahidə etdiyi şəkildə ən müasir hava limanlarından biri olaraq açmaq bu qədər çətin dövrdən sonra hər ölkənin bacara biləcəyi bir iş deyildir".

Türkiyə Prezidenti həmçinin dedi ki, dağıdılmış, yerlə-yeksan edilmiş bu bölgələr hazırda İlham Əliyevin liderliyi ilə bənzərinə az rast gəlinən böyük bir inkişaf həmləsi ilə yenidən dirçəlir. Köprüləri, dəmir yolları, avtomobil yolları, magistralları ilə yenidən bir Azərbaycan inşa edilir: "Bu, təbii ki, başda qardaşım İlham Əliyev olmaqla, bütün komandası ilə əl-ələ verərək atdıqları addımlar, gördükləri işlərlə bu qədər qısa müddətdə Azərbaycan, necə deyirlər, burada sıfırdan başlayaraq yenidən ayağa qalxır. Bu gün Zəngilanda açılışını etdiyimiz beynəlxalq hava limanı Azərbaycanın qəhrəmanlıq dastanından sonra indidə Qarabağın inkişaf dastanının yazılmasının bir göstəricisidir. Belə bir mühüm layihədə türk şirkətlərinin də yer alması bizim üçün ayrıca bir iftixar mənbəyidir".

Göründüyü kimi, cəmi ilyarım ərzində Azərbaycan işğaldan azad edilmiş torpaqlarında iki beynəlxalq hava limanı, avtomobil yolları, müxtəlif ictimai-iaşə obyektləri, yaşayış yerləri inşa edib. Bütün bunlar əlbəttə ki, Azərbaycanın iqtisadi qüdrətinin göstəricisidir. Özü də nəzərə almalıyıq ki, ölkəmiz bunu heç bir beynəlxalq maliyyə qurumundan yardım almadan reallaşdırıb.

Həm ötən il oktyabrın 26-da, həm də bu il oktyabrın 20-də yaşanan hadisələr Azərbaycan və Türkiyə qardaşlığının sarsılmazlığını dünyaya bir daha bəyan etmiş oldu. Çünki dünya Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığına aid daha bir tarixi hadisənin şahidi oldu. Xüsusən də Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda keçirilən tədbirlərin həmin

ərəzilərin azadlığı tarixində reallaşması rəmzi mənə kəsb edir.

Əlbəttə ki, Azərbaycan və Türkiyənin birgə addımlaması, qardaş prezidentlərin sarsılmaz bağları dünyada nümunəyə çevrilib və bütün bunlar hər bir azərbaycanlıya fəxarət hissi yaşadır. Ona görə ki, qardaş ölkələrin əlaqələrinin dünyaya nümunə olacaq müttəfiqlik səviyyəsinə yüksəlməsi tarixi təməllərə söykənir. Təbii ki, xalqlarımızın eyni soykökə, dilə, dinə, mədəniyyətə və bir çox digər qarşılıqlı bağlara malik olması bu iki ölkəni həmişə bir-birinə doğma edib, sevincli, kədərli günlərdə də biri digərinin yanında olub. Tarixi dostluq, qarşılıqlı etimad, səmimi münasibətlər, yüksək səviyyəli əməkdaşlıq əsasında qurulan Azərbaycan-Türkiyə əlaqələri daim möhkəmlənməkdədir.

## 20 oktyabr 2022-ci il

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev Türkiyə Prezidenti, qardaşı Rəcəb Tayyib Ərdoğanı Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanında qarşılayır. Liderlər Zəngilan Hava Limanının, "Dost Aqropark" ağıllı kənd təsərrüfatı kompleksinin birinci mərhələsinin açılış mərasimlərində iştirak edib, Cəbrayıl rayonunda Qumlaq dəmir yolu stansiyasının, Azərbaycan-Türkiyə Beynəlxalq Meşə Təlim Mərkəzi, "Ağıllı Tingçilik" və "Dostluq Meşəsi" Kompleksinin təməlini qoyurlar. Sonra prezidentlər mətbuata birgə bəyanatlarla çıxış edirlər.

Ötən il Qarabağa səfərindən sonra Türkiyə Prezidenti Böyük Millət Məclisində çıxış edərkən bildirmişdi ki, Azərbaycan barmaq göstərilən nümunəvi ölkələr arasında yer alacaq. Çünki qardaş ölkədə fərqli inkişaf var: "Azərbaycan çox ciddi bir inkişafın, dirçəlişin nümunəsini göstərir. Aramızda olan bu həmrəylik davam etməsi ilə Azərbaycan çox qısa zamanda barmaq göstərilən nümunəvi ölkələr arasında yer alacaq".

Bu gün İlham Əliyevin işğaldan azad edilmiş ərəzilərimizdə həyata keçirdiyi misli görünməyən quruculuq işləri həqiqətən də Azərbaycanın nəyə qadir olduğunu dünyaya bir daha nümayiş etdirir. Bu prosesdə Türkiyənin dəstəyi isə gücümüzə güc qatır. Bu əbədi birlik isə göstərir ki, bu gün dünyada Azərbaycan və Türkiyə qədər bir-birinə yaxın ikinci ölkələr yoxdur. İlham Əliyevin söylədiyi kimi, regional məsələlərdə, hətta dünya çapında Türkiyə və Azərbaycan əməkdaşlığı, qardaşlığı önəmli amilə çevrilib.

**Rəşad BAXŞƏLİYEV,**  
"Azərbaycan"